
 

        

 

 

 

                                       

                                                    令和元年 9月吉日 

お取引先各位 

                                       
                            エム・ア‐ルエフ株式会社 
                                    〒101-0041 
                                    東京都千代田区神田須田町 2-3-1 
                                    NBF神田須田町ビル 9F 
                                    TEL（03）5244-4892                                            
                                                               経理課長： 市原 純 
 

 

消費税税率変更に伴うお知らせ 

 

  

拝啓 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、令和元年 10 月からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い 

弊社の製品およびサービス等の価格についても消費税率を変更することとなりました。  

つきましては誠に恐縮ながら、10月 1日の納入分より消費税率を 

10％に改定させていただきたくお知らせ申し上げます。 

何とぞご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます 

敬具 

   

   
 

 


